Of.Seg. 127/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200- Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400 n ^j.CfpL
É-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br U

Em, 30 de agosto de 2018.

Requerimento: 89/2018
Autoria do Vereador: Nelson Prestes de Oliveira (PSD)

Excelentíssimo Presidente:

IAd ^

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a manifestação da
Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeu de Resem

Prefeito Municipal

Ao senhor

Nelson Prestes de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

Cifrar* Munielpil d* Pladiav

PROTOCOLO OEHAL 11««af20ie

Dlll: }t/0gi20ia - Horário: 1S:}S

AdmInIttrMIvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Paço Municipal "Messias Rolim da Silva"

Praça Raul Gomes de Abreu. 200 - Centro.
CEP: 18.170-000 - Caixa Postal; 243 - PIEDADE - SP

Fone/Fax: (15) 3244-8400

Assessoria Jurídica de Gabinete

AC / DR°Caio Cezar da Silva Martori

Assunto: Denominação

Após vistoria "in loco", referente ao pedido de denominação seja
apresentado croqui de localização com informações mais detalhada do
local, pois nesse local existe três PDD com a mesma codificação
conforme mostra cópia de mapa anexo,
Obs. Visto que no requerimento, já cita croqui que não esta junto com o
mesmo.

Sem mais

Para sua Apreciação e manifestação

Piedade 23 de Agosto de 2018

Marcos Aparéwáo/Cemes
Secretaria^Ofeíras Urbanismo e Habitação

r'AMOU FACA

poojSL^^

'J_A JACINTOS

POO 39A I
rlDÊNCIOS

PRESTES

SA^UÍ DOS TO

MIGUEL RUS
o . •

REDUCINO

'Okm. poDieS

•t- "035